l’affidamento diretto della Fornitura di robot didattici e strumenti per laboratori di tecnologia, scienze, 

matematica  mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

all’operatore economico 2WARE S.R.L., VIA CASSIA 515 00189 ROMA P. IVA02229390600, per una 

per un importo complessivo pari a € 12.459,02 (euro dodicimilaquattrocentocinquantanove/02) al netto di 

IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare il documento di stipula allegato alla presente Determina e di autorizzarne la sottoscrizione;  

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.